Главе Большинского сельского поселения
                                                                       __________________________________

                                                 (Ф.И.О)

                                                                     от ________________________________

                                                  (Ф.И.О)

                                                                         проживающего по адресу:__________

                                                                         _________________________________

                                                                  _________________________________

                                                                  _________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать мне выписку из похозяйственной книги____________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Копии документов: _______________________ прилагаются на ___________ листах.

«___» ____________20__ год           _______________            ___________________

        (дата)                                 (подпись)                        (расшифровка подписи)

Даю согласие на обработку персональных данных, содержащихся в заявлении и в документах, прилагаемых к заявлению.

          Действия с персональными данными включают в себя сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение и использование.

         Достоверность представленных сведений гарантирую.

«___»____________20___г.                                                      ______________________

                (подпись)